



KANCHI KARPOORAM LIMITED
CIN : L30006TN1992PLC022109
An ISO 9001 : 2015 Certified Company

Chennai Office :
No. 1, Barnaby Avenue,
Barnaby Road, Kilpauk,
Chennai - 600 010, India.
☎ 044-2640 1914/15/16/17

Ref: KKL/SE-Q2-08/2025-26

15/11/2025

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir/Madam,

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2025.

Ref: Scrip ID – KANCHI, Scrip Code – 538896

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2025, published in 'Trinity Mirror' and 'Makkal Kural' on 15th November 2025.

Kindly take the above information on records.

Thank you.

FOR KANCHI KARPOORAM LIMITED

K Abirami
Company Secretary and Compliance Officer

மாரச் மாத இறுதிக்குள் படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் 8 ரெயில்கள் தயாரிக்க இலக்கு

சென்னை, நவ.15 அடுத்த ஆண்டு மாரச் மாத இறுதிக்குள் படுக்கை வசதி கொண்ட 8 வந்தே பாரத் ரெயில்கள் தயாரிக்க இலக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளதாக ரெயில்வே அதிகாரிகள் தெரிவித்தனர்.

சென்னை பெரம்பூரில் ஈடுபட்டது. இதுவரையில்

ஒருங்கிணைந்த ரெயில் பெட்டி தொழிற்சாலை (ஐ.சி.எப்.) அமைந்துள்ளது. இங்கு, அன்னுக்கு சுமார் 4 ஆயிரம் ரெயில் பெட்டிகள் தயாரிக்கப்பட்டு வருகிறது. இதற்கிடையே, வந்தே பாரத் ரெயில்கள் தயாரிப்பு பணியில் ஈடுபட்டது. இதுவரையில்

இந்தியா முழுவதும் 82 வந்தே பாரத் ரெயில்கள் தயாரித்து வழங்கப்பட்டுள்ளன. வந்தே பாரத் ரெயில்கள் இருக்கை வசதி கொண்டதாக இருப்பதால் பசல் நேரத்தில் மட்டுமே இயக்கப்பட்டு வருகிறது.

எனவே இரவு நேர பயணிகளின் தேவைக்காக படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் ரெயில்களை தயாரிக்க முடிவு செய்யப்பட்டது. அதன்படி, கர்நாடக மாநிலம் பெங்களூரில் உள்ள பி.இ.எம்.எல். நிறுவனத்தில், கடந்த ஆண்டு முதல் படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் ரெயில் தயாரிப்பு பணிகள் நடைபெற்றது. பின்னர், ஐ.சி.எப். ஆலைக்கு கொண்டுவரப்பட்டது. மொத்தம் 16 பெட்டிகள் கொண்ட இந்த ரெயில் பலகட்ட பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்ட பின்னர், டெல்லிக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது.

இதுகுறித்து தெற்கு ரெயில்வே அதிகாரிகள் கூறியதாவது: வரும் ஜனவரி மாதம் 2 படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் ரெயில்கள் கண்டிப்பாக பொதுமக்கள் பயன்பாட்டிற்கு கொண்டு வரப்படும். இதற்கான பணிகள் முழுவீச்சில் நடந்து வருகிறது. படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் ரெயிலின் தேவை அதிகமாக இருக்கும் என்பதால், அதன்பின்னர் தேவைக்கேற்ப ரெயில் பெட்டிகள் தயாரிப்பு பணி நடைபெறும். இதேபோல, பெங்களூரில் இருந்து சென்னை வழியாக கன்னியாகுமரி வரையில் ஒரு படுக்கை வசதி கொண்ட வந்தே பாரத் ரெயிலை இயக்குவதற்கான ஆலோசனை நடந்து வருகிறது. இவ்வாறு கூறினார்கள்.

தரணி சுகாஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்						
பதிவு அலுவலகம்: பிளீட் ஹவுஸ், புதித எண் 59 (தொழில் எண் 57) ஹைதராபாத், நாகர்க்கண்ட், சென்னை 600 034 தொலைபேசி: எண் 91-44-28311313 வணிகவாங்கல் எண்: 091-44-28323074 CIN: L15421TN1987PLC014454						
மின்னஞ்சல்: secretarial@tharanisugars-pgg.com இணையதளம்: www.tharanisugars.com						
செப்டம்பர் 30, 2025 ஆம் முடிவைத் தரவேண்டி மற்றும் அரையாண்டுகளான முடிவான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் கருக்கம்						
வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவிற்கு		நடைபெற்ற முடிவிற்கு		ஆண்டு முடிவிற்கு
வ. எண்.	விவரங்கள்	30.09.2025 (Un-Audited)	30.09.2024 (Un-Audited)	30.09.2025 (Un-Audited)	30.09.2024 (Un-Audited)	31.03.2025 (Audited)
1.	செயல்பாடுகள் தொடர்ந்த வருமானம் (பிற வருமானம் உட்பட)	176.69	23.10	27.69	199.79	31.78
2.	காலத்திற்கான வாய்ப்பு (இலக்கு) (வரிக்கை முன், நிதிநிலைகளை பொறுத்தவரம்)	(1,975.26)	(2,058.36)	(1,817.70)	(4,033.62)	(3,291.37)
3.	வரிக்கை முன்னிதான காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நிதிநிலைகளை பொறுத்தவரம்) (பிற)	(1,975.26)	(2,058.36)	(2,595.25)	(4,033.62)	(3,937.84)
4.	வரிக்கை முன்னிதான காலத்திற்கான வாய்ப்பு (இலக்கு) (நிதிநிலைகளை பொறுத்தவரம்) (பிற)	(1,975.26)	(2,058.36)	(2,595.25)	(4,033.62)	(3,937.84)
5.	அந்தக் காலத்திற்கான பொருள் விரிவான வாய்ப்பு (இலக்கு) (நிதிநிலைகளை பொறுத்தவரம்) (பிற)	(1,975.26)	(2,058.36)	(2,595.25)	(4,033.62)	(3,937.84)
6.	வரிக்கை முன்னிதான காலத்திற்கான வாய்ப்பு (இலக்கு) (நிதிநிலைகளை பொறுத்தவரம்) (பிற)	(1,975.26)	(2,058.36)	(2,595.25)	(4,033.62)	(3,937.84)
7.	சுருட்டிப் பங்கு முதலதன்	4,151.43	4,151.43	3,320.00	4,151.43	3,320.00
8.	இலக்குப்படுத்திய இலக்குகள் (நிறுவனத்திற்கு உட்பட்ட) (இலக்குப்படுத்திய இலக்குகள்)	NA	NA	NA	NA	(20,479.57)
9.	ஒரு பங்கு முதலதன் (ஒருவருக்கும் ரூ.10/-) (தொடர்ந்து மற்றும் நிறுவனத்திற்கு உட்பட்ட) (சுருட்டிப் பங்கு)	(4.76)	(4.96)	(7.82)	(9.72)	(11.86)
10.	சுருட்டிப் பங்கு முதலதன் (ஒருவருக்கும் ரூ.10/-) (தொடர்ந்து மற்றும் நிறுவனத்திற்கு உட்பட்ட) (சுருட்டிப் பங்கு)	(4.76)	(4.96)	(7.82)	(9.72)	(11.86)

குறிப்புகள்: மேலே உள்ளவை செப்டம்பர் 30, 2025 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கம். 2015 ஆம் ஆண்டின் (SEBI) படிப்படி மற்றும் கருக்கம் வரைபடத்தைத் தேவைகள் குறிப்புகளாக, 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தை மற்றும் கருக்கம் நிறுவனத்தின் பங்குள்ள www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகிய பக்கத் தந்தை இணையதளங்களில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளது மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tharanisugars.com இல் கருக்கம்.

இடம்: சென்னை தேதி: நவம்பர் 13, 2025

எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்சியர் லிமிடெட்
(CIN:L31200TN1975PLC006966)
பதிவு அலுவலகம்: மனை எண். 14, சிஎன்டி இன்டர்மியூயல் ஸ்டிரீட், சித்தமங்குலம், சீராமம், மதுரைமலைநகர் - 603 009, சென்னை-60. மனோ: 044 27450131. மின்னஞ்சல்: sales@sspower.com இணையதளம்: www.sspowergroup.com

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, நவம்பர் 13, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், செப்டம்பர் 30, 2025 அன்றுள்ள முடிவைகள் காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுகளான நிறுவனத்தின் தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை அங்கீகரித்தது.

சட்டப்படிவ தணிக்கையாளர்களால் வெளியிடப்பட்ட வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் விரிவான நிதி முடிவுகளை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் அணுகு முறையாளர்கள் ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள். எங்கள் வலைத்தளத்தைப் பார்க்கவோ, கீழே உள்ள QR குறியீடு. வலைப்பக்க இணைப்பு: <https://sspowergroup.com/investors/Quarterly Financial Result>

எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்சியர் லிமிடெட்

ஒ-ம்/-
கிருஷ்ணசுமார் ராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குநர்
(DIN 08880943)

நாள்: 13-11-2025
இடம்: சென்னை



SHRIRAM FINANCE LIMITED			
PERAMBUR BRANCH VEHICLE FOR SALE			
S.NO.	VEH.NO.	MAKE	MODEL
1.	TN05CJ0437	ATUL RIK BS6 CNG-P	2022
2.	TN06U-6638	YAMAHA FZ 25	2017
BRANCH MANAGER NAME : MANIVANNAN S MOBILE NUMBER: 9688803546			

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given on behalf of my client M/s Yes Bank to the public that one Mr. Rajendran s/o Muniyasamy, borrower in loan account No. HLN000500914343 had Mortgaged his property bearing Old Door No.30, New Door No.56, Veera Chetty Street, Pulianthope, Chennai – 600012 by way of deposit of title documents including the Sale Deed Document No.1961 of 2012dated 26.08.2021 Registered with Sub-Registrar Office, Periameduu towards security for the loan availed by him with Yes Bank. Further the said document has been missing since 27.03.2025 and could not be traced despite diligent search.

Mrs. Mohanakshmi, Senior Manager, Yes Bank had lodged a police complaint before Adyar Police Station in this regard. If any person who have any information or have found the document or have any claim over the document / objection over transfer of title of the property mentioned in the said document is hereby called upon to contact or may communicate their objection with proof/supporting documents in writing within 15 days from the date of publication of this notice to the addressee mentioned below.

Sd/-
S.K MARIYAPPAN, Advocate,
Flat No. A1, Sarva Sree Villa No.34,
Akbarabath First Street, Kodambakkam,
Chennai – 600 024.

SALONA COTSPIN LIMITED
CIN L17111TN1994PLC004797
Registered Office: SF NO 74/12 & 75/3 Sathy Road, Pungampalli Village, Sathiyamangalam - 638402.
Website - www.salonaacospin.com Phone - 0422-2454415

செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, நவம்பர் 14, 2025 அன்று நடைபெற்ற அதன் கூட்டத்தில், செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுகளான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை அங்கீகரித்தது. வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் கூடிய முடிவுகள் தேசிய பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.salonaacospin.com இல் கிடைக்கின்றன. QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் முடிவுகளை அணுகலாம்.

இயக்குநர்கள் சார்பாக ஒப்பம்
சலோனா கோட்ஸ்பின் லிமிடெட்
Sd/-
ஷ்யாங்கல் அக்ஷய்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00003055

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 15.11.2025

பொது அறிவிப்பு

இதன் மூலம் பொதுமக்களுக்கு தெரிவிப்பது யாதெனில், செங்கல்பட்டு மாவட்டம், செய்யூர் தாலுக்கா, இரும்புலி கிராமம், எண்.152, பழைய ச.எண். 9/10, புதிய ச.எண். 9/10B-ல் உள்ள 0.08 ஏக்கர், பழைய ச.எண்கள். 11/1A (பகுதி) மற்றும் 11/1B (பகுதி), புதிய ச.எண். 11/6-ல் உள்ள 0.36 ஏக்கர், பழைய ச.எண் 11/1A (பகுதி) மற்றும் 11/1B (பகுதி), புதிய ச.எண் 11/7-ல் உள்ள 0.44 ஏக்கர், மொத்தம் 0.88 ஏக்கர் விஸ்திரை கொண்ட பட்டா எண். 2516-ல் உள்ள இந்த சொத்து "புனிதர்சல் ஸ்ரீரெஜிகட் மேனேஜ்மென்ட் கன்ஸல்ட்டட்" நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் பி.எஸ்.பன்னீசெல்வம் ஆகிய நான் புத்தகம் 1-ல் பதிவு செய்யப்பட்ட கிரையப் பத்திர ஆவண எண். 94/801, மூலம் வாங்கினேன். அந்த சொத்தின் குழு உரிமையாளரான என்சுக் சொந்தமான அந்த அசல் கிரையப் பத்திரம் காலணமல்/தொலைந்து போயிவிட்டது. கடும முயற்சி செய்து தேடிவும், அதைக் கண்டுபிடிக்க முடியவில்லை. இந்த அறிவிப்பு வெளியான 15 நாட்களுக்குள் ஏதேனும் ஆட்சேபணைகள் இருந்தால் தெரிவிக்கலாம்.

மேயர்: பி.எஸ்.பன்னீசெல்வம், முகவர்: மனை எண்.8, லீக்கேல் தெரு, விஜிதன் விண்டர் பார்சு பேஸ் III, மேல்பாக்கம், ஆடிடி, சென்னை 600077, தொடர்பு எண்: 9840680827

நாள்: 08.11.2025

தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண்.22, 1வது தளம், வீட்கிராஃப்ட் சாலை, நாகர்க்கண்ட், சென்னை 600 034

30-09-2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

பகுதி I (ரூபாய் லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவிற்கு					
	30 செப். 2025 முடிந்த 3 மாதங்கள் தணிக்கை செய்யாதது	30 ஜூன் 2025 முடிந்த 3 மாதங்கள் தணிக்கை செய்யாதது	30 செப். 2024 முடிந்த 3 மாதங்கள் தணிக்கை செய்யாதது	30 செப். 2025 முடிந்த 6 மாதங்கள் தணிக்கை செய்யாதது	30 செப். 2025 முடிந்த 9 மாதங்கள் தணிக்கை செய்யாதது	31 மார்ச் 2025 முடிந்த ஆண்டு தணிக்கை யானது
1 செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்						
(ஏ) செயல்பாடுகளிலிருந்து நிரல் விற்பனை/வருமானம்	2,213.89	2,508.60	1,645.38	4,722.49	3,740.37	7,385.80
(பி) இது வருமானம்	2.12	4.97	5.97	7.09	7.74	16.50
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் நிரல்	2,216.01	2,513.57	1,651.35	4,729.58	3,748.11	7,402.31
2 செலவுகள்						
a. கச்சாப் பொருள் உபயோகம்	1,944.27	2,382.11	1,475.83	4,326.38	3,388.80	6,771.00
b. வர்த்தகத்தில் பங்கு கொள்முதல்	-	-	-	-	-	-
c. முடிக்கப்பட்ட பொருட்களில் மறுத்தகல், நடைபெற்று வருகும் பணிகள் மற்றும் வர்த்தக இருப்பு	(11.99)	(128.56)	(28.46)	(140.55)	(68.19)	(216.48)
d. ஊழியர் நல செலவுகள்	136.61	124.44	105.38	261.06	214.74	426.49
e. தேய்மானம் மற்றும் அமர்ச்சுசேவுகள் செலவுகள்	11.73	10.89	7.08	22.61	14.12	34.42
f. நிதி செலவுகள்	16.98	19.23	11.97	36.20	29.35	64.39
g. இது செலவுகள்	104.08	101.10	73.56	204.18	153.21	309.88
மொத்த செலவுகள்	2,201.67	2,508.21	1,645.36	4,709.89	3,732.02	7,089.69
3 வரிக்கு முன் வாய்ப்பு (1- 2)	14.34	5.35	6.00	19.69	16.09	12.62
4 வரி செலவுகள்						
வரி முந்தைய ஆண்டுகள்						
நடப்பு வரி						
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	(9.55)	(0.37)	(2.86)	(9.92)	(3.09)	(2.65)
மொத்த வரி செலவுகள் (நிரல்)	(9.55)	(0.37)	(2.86)	(9.92)	(3.09)	(2.65)
5 வரிக்கு பின் வாய்ப்பு	4.79	4.98	3.13	9.77	13.00	9.96
6 இது விரிவான வருமானம்						
A (1) மறுவகைப்படுத்தப்படாத அமிட்டித்தின் வாய்ப்பு மற்றும் நட்டம்	-	-	-	-	-	(7.82)
(1) வருமான வரி சம்பந்தமான அமிட்டி வாய்ப்பு அல்லது நட்டத்தில் மறுவகைப்படுத்தப்படவில்லை	-	-	-	-	-	-
B (1) மறுவகைப்படுத்தப்பட்ட அமிட்டித்தின் வாய்ப்பு மற்றும் நட்டம்	-	-	-	-	-	-
(1) வருமான வரி சம்பந்தமான அமிட்டி வாய்ப்பு அல்லது நட்டத்தில் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டது.	-	-	-	-	-	-
ஆண்டு/காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு மற்றும் இது விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது)	4.79	4.98	3.13	9.77	13.00	2.14
7 ஆண்டு/காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு மற்றும் இது விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது)	4.79	4.98	3.13	9.77	13.00	2.14
8 செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (முதல் பங்கு பங்கு ஒன்று ரூ. 10/-)	512.48	512.48	512.48	512.48	512.48	512.48
9 மறுமதிப்பீடு நிர்வாக நிகர்வாங்கு நிதிநிலைகளைக் கடந்த கணக்காண்டு மேலண்டிடிடில் உள்ளபடி						
ஒரு பங்கு சம்பந்தத்தில் (ஒன்று ரூ. 10/-) (வருடந்திரமல்)						
a. அடிப்படையில்	0.09	0.10	0.06	0.19	0.25	0.19
b. எட்டப்பட்டது	0.09	0.10	0.06	0.19	0.25	0.19
நிதி முடிவுகளுக்கான உடன் குறிப்புகளைப் பார்க்கவும்						

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, பின்னர் 14.11.25 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன. இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் சட்டப்படிவ தணிக்கையாளர்களால் "வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வுக்கு" உட்படுத்தப்பட்டுள்ளன. வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையில் எந்தத் தகுதிகளும் இல்லை. மதிப்பாய்வு அறிக்கை பங்குச் சந்தையில் தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தின் கிடைக்கிறது.

2. மேற்கண்ட முடிவுகள், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட, நிறுவனங்கள் (தொழில்துறை தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (தொழில்துறை AS)ன் அங்கீகாரம் மற்றும் அளவிட்டுக் கொள்கைகளையுடைய தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன. மேலும், பொதுத்தகைய அளவிற்கு, பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகளையுடைய தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.

3. கம்பெனியின் வர்த்தக செயல்பாடு ஒரு பிரிவுக்கான அதுவாக "ஸ்டீல் டியூப்ஸ் உற்பத்தி" என்று உள்ளது மற்றும் விபரணமில் பெருமளவு உள்நாட்டு மார்க்கெட்டில் உள்ளது. எனவே இவை இண்ட் ஏஸ் 108 செயல்பாடு பிரிவில் வெளியிடப்படுவதற்கு தேவையான பிரதிபலிக்கிறது.

4. ஏப்ரல் 1, 2018 முதல், நிறுவனம் Ind AS 115 "வாடிக்கையாளர்களுடனான ஒப்பந்தங்களிலிருந்து வருவாய்" என்பதை ஏற்றுக்கொண்டது. நிர்வாகத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்ட மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில், அந்தக் காலகட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வருவாயில் எந்தவிதமான குறிப்பிடத்தக்க தாக்கமும் ஏற்படவில்லை.

5. எம்செல்வம் தேவையோ அங்கெல்லம் கடந்த கால கணக்குகள் ரீருப்பு/ மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

இடம்: சென்னை
தேதி: 14.11.2025

காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்
CIN: L30006TN1992PLC02109
பதிவு அலுவலகம்: பார்தூர் சாலை, காண்பேட்டை அஞ்சல், காஞ்சிபுரம் தாலுக்கா 631552தமிழ்நாடு, இந்தியா.
தொலைபேசி: 044 2640 1914/15/16/17, மின்னஞ்சல்: info@kkgroup.in, இணையதளம்: www.kkgroup.in

செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை (தனியானது மற்றும் ஒருங்கிணைந்தது)

நவம்பர் 13, 2025 வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெற்ற காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்டின் (நிறுவனம்), கூட்டத்தில், இயக்குநர்கள் குழு, செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகளைப் பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்துள்ளதாக இதன் மூலம் தெரிவிக்கிறது.

வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் கூடிய நிதிநிலை முடிவுகள், நிறுவனத்தின் இணையதளம் https://www.kkgroup.in/admin/upload/financial_results/35/88333.pdfல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன, மேலும் QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் அணுகலாம்.

இயக்குநர்கள் குழு சார்பாக
காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
சரேஷ் வீரேந்திரி ஷா
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 01659809

நாள்: 13.11.2025
இடம்: சென்னை

குறிப்பு: மேற்கண்ட தகவல்கள் SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதிமுறை 33 மற்றும் விதிமுறை 47(1)ன் படி உள்ளது.

ஸ்ரீ சர்வராயா சுகர்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: 12, எத்திராஜ் சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008.
தொலைபேசி: 044-28276182 மின்னஞ்சல்: chennai@srisarvarayasugars.in
இணையதளம்: www.srisarvarayasugars.in CIN: L01115TN1956PLC003435

30 செப்டம்பர், 2025ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் கருக்கம்

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2025 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2024 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2025 (தணிக்கை செய்யாதது)
1	தொடர் செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	16,671.84	16,022.47	43,305.95
2	தொடர் செயல்பாடுகளில் இருந்து காலத்திற்கான நிரல் வாய்ப்பு/(நட்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டிக்குக்கு முன்)	(525.52)	(589.98)	1,633.81
3	விலக்கு அமிட்டிக்கு	-	-	-
4	தொடர் செயல்பாடுகளில் இருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வாய்ப்பு/(நட்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டிக்குக்கு முன்)	(525.52)	(589.98)	1,633.81
5	தொடர் செயல்பாடுகளில் இருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரல் வாய்ப்பு/(நட்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டிக்குக்கு முன்)	(357.12)	(419.64)	1,193.98
6	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளின் நிரல் வாய்ப்பு/(நட்டம்)	56.34	31.40	50.37
7	தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளில் இருந்து காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு/(நட்டம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது)	(335.62)	(509.28)	1,174.70
8	சம பங்கு மூலதனம்	304.81	304.81	304.81
9	இது சுகரி	45,805.07	44,654.14	45,805.07
10	ஒரு பங்கு சம்பந்தத்தில் (ஒருவருக்கும் ரூ.10/-) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்			
அடிப்படை:		(9.87)	(12.74)	40.82
எட்டப்பட்டது:		(9.87)	(12.74)	40.82

குறிப்புகள்: 1. கம்பெனியின் மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு முறையே 14 நவம்பர், 2025 அன்று நடைபெற்ற அவர்களின் கூட்டங்களில் இயக்குநர்கள் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, 2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை நிறுவனத்தின் சட்டப்படிவ தணிக்கையாளர்கள் மேற்கொண்டுள்ளனர்.

2. SEBI (பட்டியல் கடப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேங்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாத மேற்கண்டவை உள்ளது.

3. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133 மற்றும் அதன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள தொட்புடைய விதிகள் மற்றும் அதன் பிறகு தொட்புடைய திருத்த விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின் (இண்ட் ஏஸ்)படி இந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.

இயக்குநர்கள் குழுவின் சார்பாக
Dr. S.B.P.P. ராமமோகன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00586641

இடம்: சென்னை
தேதி: 14 நவம்பர், 2025

தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்

பகுதி II 30.09.2025 அன்று சொத்துக்கள் மற்றும் பொறுப்புகளின் தனியான அறிக்கை

	விவரங்கள்	30 செப். 2025 அன்று தணிக்கை செய்யாதது	31 மார்ச் 25 அன்று தணிக்கை யானது
A	ஆஸ்திதிகள்		
1	நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திதிகள்		
	(அ) சொத்து, ஆலை மற்றும் எத்திரங்கள்	324.06	274.75
	(ஆ) முதலீட்டு சொத்து	3.55	3.55
	(இ) நடைபெற்று வரும் ஸ்தலதன வேலை	-	-
	(ஈ) நல்லெண்ணெய்	-	-
	(உ) இதர தொடரு உணர் முடியாத ஆஸ்திதிகள்	-	-
	(ஃ) நிதி ஆஸ்திதிகள்	-	-
	(ஶ) முதலீடுகள்	-	-
	(ஐ) வர்த்தகம் பெறப்பட் டவை	-	-
	(ஐ) கடன்கள்	-	-
	(ஐ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி ஆஸ்திதிகள்	0.41	10.33
	(ஐ) இதர நிதி சொத்துகள்	40.46	32.74
	(ஐ) இதர நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திதிகள்	38.74	38.74
	மொத்த நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திதிகள்	407.23	360.11
2	நடப்பு ஆஸ்திதிகள்		
	(அ) இருப்பு	1719.58	1,688.11
	(ஆ) நிதி ஆஸ்திதிகள்		
	(இ) முதலீடுகள்		
	(ஐ) வர்த்தகம் பெறப்பட் டவை	1,202.48	1,384.27
	(ஐ) ரொகம் மற்றும் ரொகத்திற்கு சமமானது	5.62	154.16
	(ஐ) மேற்கண்டவை தவிர வங்கி இருப்பு	-	-
	(ஐ) கடன்கள்	-	-
	(ஐ) இதர நிதி ஆஸ்திதிகள்	-	0.34
	(இ) இதர நடப்பு ஆஸ்திதிகள்	66.66	85.56
	(ஐ) விற்பனைக்காக வரைக்படுத்தப்பட்ட ஆஸ்திதிகள்	-	-
	மொத்த நடப்பு ஆஸ்திதிகள்	2,994.34	3,312.45
	மொத்த ஆஸ்திதிகள் (1+2)	3,401.58	3,672.56
B	சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்		
1	(அ) சம ஸ்தலதனம்	512.48	512.48
	(ஆ) இதர சமம்	447.66	437.88
	மொத்த சமம்	960.14	950.36
2	பொறுப்புகள்		
	(அ) நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள்		
	(இ) நிதி பொறுப்புகள்		
	கடன்கள்	35.92	42.92
	வர்த்தகம் செலுத்தப்பட்டது	-	-
	இதர நிதி பொறுப்புகள்	-	-
	(ஐ) ஒதுக்கீடுகள்	101.03	94.12
	(ஐ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்புகள் (நிகரம்)		
	(ஐ) இதர நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள்	1,322.00	1,322.00
	மொத்த நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள்	1,458.95	1,459.04
	(ஆ) நடப்பு பொறுப்புகள்		
	(இ) நிதி பொறுப்புகள்		
	கடன்கள்	676.95	830.48
	வர்த்தகம் செலுத்தப்பட்டது	-	-
	(ஐ) குறு நிறுவனங்கள் மற்றும் சிறு நிறுவனங்களைத் தவிர மற்ற கடன் வழங்குநர்களின் மொத்த நிறுவனத் தொகைகள்	207.80	320.48
	இதர நிதி பொறுப்புகள்	1.98	1.98
	(ஐ) இதர நடப்பு பொறுப்புகள்	21.67	22.71
	(ஐ) ஒதுக்கீடுகள்	74.09	87.52
	மொத்த நடப்பு பொறுப்புகள்	982.49	1,263.17
	மொத்த பொறுப்புகள்	2,441.44	2,722.21
	மொத்த சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்	3,401.58	3,672.56

Ashok Leyland declares 100% interim dividend



Chennai, Nov 15: Ashok Leyland, the flagship company of the Hinduja Group, announced robust financial results for the second quarter, posting a profit before exceptional items and tax of ₹1,083 crore, a 23% increase over the same period last year (₹878 crore). The company's EBITDA for the quarter improved to 12.1% (₹1,162 crore) compared to 11.6% (₹1,017 crore) in Q2 FY25.

Both the Medium & Heavy Commercial Vehicle (MHCV) and Light Commercial Vehicle (LCV) segments recorded positive industry growth during the quarter. Ashok Leyland's volumes reflected this momentum, with MHCV sales rising

also improving its LCV market share in key segments.

Exports recorded a significant boost, with volumes rising 45% year-on-year to 4,784 units. The Defence, Power Solutions and Aftermarket businesses continued strong performance, with expectations of solid growth through the fiscal. The company also expanded its product portfolio in Q2 with new launches across tippers, buses, haulage vehicles and LCVs. Network expansion remains ahead of schedule.

Reflecting improved financial performance and a strong outlook, the Board recommended a 100% interim dividend of ₹1 per share (face

value ₹1).

Chairman Dheeraj Hinduja said the company's profitability and growth reflect strong customer confidence and competitive product offerings. He noted that international business expansion continues across the Middle East, Africa and SAARC, and highlighted Switch Mobility's growing order book of nearly 1,500 vehicles.

Managing Director & CEO Shenu Agarwal affirmed steady demand across truck and

bus segments, with expectations of stronger growth in the second half. He noted that Ashok Leyland has delivered its 11th consecutive quarter of double-digit EBITDA, driven by

product premiumization, cost efficiency, digital enablement and network strength. The company remains cash positive and is on track toward its medium-term mid-teen EBITDA target.



SALONA COTSPIN LIMITED

CIN L17111TZ1994PLC004797
Registered Office : SF NO 74/12 & 75/3 Sathy Road, Pungampalli Village, Sathyamangalam - 638402.
Website - www.salonacotspin.com Phone - 0422-2454415
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025
The Board of Directors of the Company, at its meeting held on November 14, 2025, approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025. The Results along with the limited review report are available on the website of the National Stock Exchange www.nseindia.com and on the Company's website www.salonacotspin.com. The results can be accessed by scanning the QR code.



Place: Coimbatore
Date: 15.11.2025

For Salona Cotspin Limited
Sd/-
Shyam Lal Agarwala
Chairman & Managing Director
DIN: 00003055



POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L52599TN1988PLC015731
Regd. Office: Willington Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road, Nungambakkam, Chennai – 600 006
Phone No : 044-4914 5454
Email : info@poel.in, Website : www.poel.in

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and based on the recommendations of the Audit Committee, the Board of Directors of POCL Enterprises Limited ("POEL"), at its meeting held on Friday, November 14, 2025, has approved the **Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025** ("results").

The results, along with the limited review reports (standalone and consolidated) by M/s. CNGSN & Associates LLP, Statutory Auditors of the Company are available on the website of the Company at www.poel.in and on website of BSE Limited at www.bseindia.com. The same can also be accessed by scanning the Quick Response (QR) code.



INTERIM DIVIDEND & RECORD DATE

The Board of Directors have declared the **Interim dividend of Re. 0.40 (20%)** for FY 2025-26. The **record Date** for the purpose of determining the entitlement of members for the said dividend is fixed as **November 20, 2025**. The said dividend shall be paid by the Company on or before December 13, 2025.

Payment of Interim Dividend shall be made through electronic mode to the Members who have registered their bank account details with the Company. Dividend warrants will be dispatched to the registered address of the Members holding shares in demat mode, who have not registered their bank account details.

In line with the circulars issued by SEBI, with effect from April 01, 2024, the shareholders holding securities in physical form, shall be paid dividend only through electronic mode if all their PAN, contact details (postal address with PIN and mobile number), bank account details and specimen signature ('KYC details') are updated with RTA. In this regard the holders of physical securities are requested to update their PAN and KYC details immediately.

Manner of registering mandate for receiving Dividend:

Members are requested to register/ update their complete details:

- With their respective DP's by submitting forms and documents as may be required by the DP's and
- With the RTA by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with requisite supporting documents as required by the RTA, if shares are held in physical mode.

For POCL Enterprises Limited
Sd/-

Place : Chennai
Date : November 14, 2025
Aashish Kumar K Jain
COMPANY SECRETARY & FINANCE HEAD



KANCHI KARPOORAM LIMITED

CIN: L30006TN1992PLC022109

Registered Office: Parandur Road, Karaipettai Post, Kanchipuram Tk - 631552, Tamil Nadu, India.
Telephone: 044-2640 1914/15/16/17, E-mail: info@kklgroup.in, Website: www.kklgroup.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2025

Kanchi Karpooram Limited ('the Company') hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on Thursday, 13th November 2025, has inter alia considered and approved the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2025.

The Financial Results along with the Limited Review Report, has been posted on the Company's website at https://www.kklgroup.in/admin/upload/financial_results/35/88333.pdf and can also be accessed by scanning the QR code.



For and behalf of the Board of Directors of
KANCHI KARPOORAM LIMITED
Sd/-
Date: 13-11-2025
Managing Director
DIN: 01659809

Suresh Veerchandji Shah
Place: Chennai

Note: The above intimation is in accordance with regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sri Sarvaraya Sugars Limited

Regd.office:12, Ethiraj Salai, Egmore, CHENNAI - 600 008 Tel:044-28276182 Email Id: chennai@srisarvarayasugars.in Website:www.srisarvarayasugars.in CIN:L01115TN1956PLC003435

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2025

Sl No	PARTICULARS	Rs.in Lakhs		
		Quarter ended		Half Year ended
		30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025
1	Total Income from Continuing Operations	16,671.84	16,022.47	43,305.95
2	Net Profit/ (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) from Continuing Operations	(525.52)	(589.98)	1,633.81
3	Exceptional Items	-	-	-
4	Net Profit/ (Loss) for the period Before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) from Continuing Operations	(525.52)	(589.98)	1,633.81
5	Net Profit/ (Loss) for the period After Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) from Continuing Operations	(357.12)	(419.64)	1,193.98
6	Net Profit/ (Loss) from Discontinued Operations	56.34	31.40	50.37
7	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (After tax) and Other Comprehensive Income) from Continuing and Discontinued Operations	(335.62)	(509.28)	1,174.70
8	Equity Share Capital	304.81	304.81	304.81
9	Other Equity	45,805.07	44,654.14	45,805.07
10	Earnings per share (of Rs. 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations			
	Basic :	(9.87)	(12.74)	40.82
	Diluted :	(9.87)	(12.74)	40.82

Notes:
1. The above Unaudited Financial Results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2025. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2025.
2. The above is an extract of detailed format of Unaudited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations 2015.
3. These Unaudited Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there-under and relevant amendment rules thereafter.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Chennai
Date : 14th November, 2025

Dr.S.B.P.P.Rammohan
Managing Director
DIN: 00586641

PUBLIC NOTICE

This is to inform the general public that the Original Sale Deed/ Property Document located at Chengalpattu Dist., Cheyyur Tk, Irumbuli Village, No.152, old S.No. 9/10, new S.No. 9/10B, meas. 0.08 acres, old S.Nos. 11/1A (Part) and 11/1B (Part), new S.No. 11/6, meas. 0.36 acres, old S.Nos. 11/1A (Part) and 11/1B (Part), new S.No. 11/7, meas. 0.44 acres, total extent of land 0.88 acres, purchased by "Universal Project Management Consultant" its sole proprietor P.S.Panneerselvam through Sale Deed Document No. 1941/2022, Book 1, the property stands in Patta No. 2516, has been lost/misplaced. Despite diligent search, the same could not be found. Any objections may be raised within 15 days of this notice.

Name: P.S.Panneerselvam, Address: Plot No.8, Lecale Street, VGN Windsor Park Phase-III, Melpakkam, Avadi, Chennai – 600077, **Contact No.:** 9840680827,

Date: 08.11.2025

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given on behalf of my client M/s Yes Bank to the public that one Mr. Rajendran s/o Muniyasamy, borrower in loan account No. HLN000500914343 had mortgaged his property bearing Old Door No.30, New Door No.56, Veera Chetty Street, Pulianthope, Chennai – 600012 by way of deposit of title documents including the Sale Deed Document No.1961 of 2021 dated 26.08.2021 Registered with Sub-Registrar Office, Periamedu towards security for the loan availed by him with Yes Bank. Further the said document has been missing since 27.03.2025 and could not be traced despite diligent search.
Mrs. Mohanalakshmi, Senior Manager, Yes Bank had lodged a police complaint before Adyar Police Station in this regard. If any person who have any information or have found the document or have any claim over the document / objection over transfer of title of the property mentioned in the said document is hereby called upon to contact or may communicate their objection with proof/supporting documents in writing within 15 days from the date of publication of this notice to the addressee mentioned below.

Sd/-

S.K MARIYAPPAN, Advocate,
Flat No. A1, Sarva Sree Villa No.34,
Akbarabath First Street, Kodambakkam,
Chennai – 600 024.

READ

TRINITY MIRROR

RADAAN MEDIAWORKS INDIA LIMITED

CIN:L92111TN1999PLC043163

No.14, Jayammal Road, Teynampet, Chennai - 600018 | Ph.+91-44-2431 3001 | Fax: 91-44-2431 3008
email - info@radaan.tv | website - www.radaan.tv

EXTRACT OF UNAUDITED (REVIEWED) CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2025

(Amount in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30/09/2025	30/06/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	291.77	29.29	342.12	321.06	1821.49	2,288.04
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	(153.10)	(149.89)	24.17	(302.98)	76.91	28.93
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary Items	(153.10)	(149.89)	24.17	(302.98)	76.91	28.93
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax after Exceptional and/or Extraordinary items	(152.59)	(149.38)	25.44	(301.97)	78.82	32.76
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(152.62)	(149.33)	25.41	(301.96)	78.76	32.71
6	Equity Share Capital	1,083.23	1,083.23	1,083.23	1,083.23	1,083.23	1,083.23
Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations) -							
7	1. Basic:	(0.28)	(0.28)	0.05	(0.56)	0.15	0.06
2	2. Diluted	(0.28)	(0.28)	0.05	(0.56)	0.15	0.06

ADDITIONAL INFORMATION ON UNAUDITED (REVIEWED) STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2025

Sl.No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30/09/2025	30/06/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	291.77	23.22	342.12	315.00	1,821.50	2,288.04
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary items	(153.10)	(155.96)	24.24	(309.05)	76.99	29.90
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax after Exceptional and/or Extraordinary items	(152.59)	(155.45)	25.51	(308.04)	78.90	33.73
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(152.62)	(155.39)	25.48	(308.01)	78.84	33.68

Note 2: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and company's website (www.radaan.tv).



Date :14/11/2025
Place : Chennai

for Radaan Mediaworks India Limited
Sd/-
R.Radikaa Sarathkumar
Managing Director



SUGAL & DAMANI SHARE BROKERS LIMITED

CIN: L65991TN1993PLC028228

Siyat House, III Floor, No.961, Poonamallee High Road, Purasawalkkam, Chennai - 600 084

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

(Rs.In Lakhs)

Sl. No	Particulars	Consolidated			Standalone		
		Current Quarter Ended	Half Year Ended	Corresponding Quarter Ended	Current Quarter Ended	Half Year Ended	Corresponding Quarter Ended
		30.09.2025	30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2025	30.09.2024
1	Total Income from operations (net)	617.15	1,255.56	572.76	617.15	1,255.56	572.76
2	Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	172.34	441.22	143.10	172.34	441.22	143.10
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	172.34	441.22	143.10	172.34	441.22	143.10
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	131.34	335.22	107.40	131.34	335.22	107.40
5	Total Comprehensive Income for the Period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax))	119.22	346.83	115.02	119.22	346.83	115.02
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10/- Each)	625.00	625.00	625.00	625.00	625.00	625.00
7	Other Equity (as per audited Balance Sheet as at 31st March)	-	-	-	-	-	-
8	Earnings per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not Annualised) (Rs.)						
a)	Basic	2.10	5.36	1.72	2.10	5.36	1.72
b)	Diluted	2.10	5.36	1.72	2.10	5.36	1.72

Note: The above is an extract of the detailed format of Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Consolidated and Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.sugalshare.com.

For and on behalf of Board of Directors
Sugal & Damani Share Brokers Ltd
Sd/
Mahesh Chandak
Whole Time Director
DIN : 00050149

Place: Chennai
Date: 14th November, 2025